DOM Nº 7272 DE 24/03/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 042/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da  PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM/CDCON
CONTRATADA: BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME
OBJETO: aquisição de água mineral, através do Sistema de Registro de Preços, para
atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descrito no
Termo de Referência – Anexo I do Edital.

LOTE 01-EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição Unid. Quant. Marca
Valor

unitário
Valor Total

ÁGUA MINERAL - 20L (SEM VASILHAME) água mineral, natural, sem
gás,  acondicionada  em  garrafão  de  polipropileno,  com  capacidade
para 20 (vinte) litros; sem vasilhame, embalagem com protetor superior
e  lacre  de  segurança  personalizado  pelo  fabricante,  sem  avarias,
prazo de validade igual ou superior a 01 ano. o produto devera ter
registro no ministério da saúde e atender as normas vigentes

GL 150
NOVA

ESPERANÇA
R$ 9,90 R$  1.485,00

VALOR GLOBAL R$  1.485,00

VALOR: R$ 1.485,00 (mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As  despesas  decorrentes  desta  execução  correrão  por  conta  do  recurso  específico
consignado  no  orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  constante  na
seguinte dotação:
Órgão: 02
Unidade Orçamentária: 04
Projeto/Atividade: 2.007
Elemento de Despesa:  33903007000
Ficha/Fonte: 176/175900000011 - FUNDO PROCON
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2025
SIGNATÁRIOS: Gustavo Moulin Costa - Procurador-Geral do Município e Maicon Silva
de Oliveira - Titular da Contratada.
PROCESSO: 80565/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400330034003900310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7272 DE 24/03/2025

		2025-03-21T15:45:28-0300